
Uchwała Nr 42/23 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 15 września 2023 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia cennika materiału zarybieniowego 

  

Na podstawie § 47 pkt 10 i 15 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Zatwierdzić „Cennik materiału zarybieniowego PZW Okręg w Poznaniu na 2023 r.” stanowiący 

załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji. 

 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 43/23 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 15 września 2023 r. 

 

w sprawie ustanowienia składki członkowskiej na ochronę i zagospodarowanie wód 

 

 Na podstawie § 47 pkt 8 Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 r. i w oparciu o uchwałę 

XXXII Krajowego Zjazdu Delegatów z dnia 22 kwietnia 2022 r. w sprawie kierunków działania 

Polskiego Związku Wędkarskiego, Zarząd Okręgu PZW w Poznaniu uchwala: 

 

§ 1 

Realizując Uchwałę XXXII Krajowego Zjazdu Delegatów z dnia 22 kwietnia 2022 r, w sprawie 

kierunków działania Polskiego Związku Wędkarskiego ustala: 

 Pojęcie składki członkowskiej na ochronę i zagospodarowanie wód obejmuje: 

Działalność rolniczą obejmującą przychody i koszty prowadzenia gospodarki stawowej 

i jeziornej w zakresie produkcji ryb na potrzeby własne oraz produkcji materiału 

zarybieniowego na zarybianie obwodów rybackich użytkowanych przez Okręg PZW 

w Poznaniu. Działalność ta obejmuje także koszty ochrony akwenów i rybostanu. 

 

§ 2 

1. Wysokość obowiązującej w 2024 r. składki członkowskiej na ochronę i zagospodarowanie 

wód oraz wpisowego i opłaty za egzamin na kartę wędkarską określa tabela stanowiąca 

załącznik nr 1. 

2. Zakres i zasady stosowania ulg i zwolnień w składce członkowskiej na ochronę 

i zagospodarowanie wód zawiera załącznik nr 2. 

 

§ 3 

Składki roczne oraz opłaty roczne za zezwolenia na amatorski połów ryb od osób 

niezrzeszonych obowiązują od 1 stycznia do 31 grudnia 2024 r. i nie podlegają zwrotowi. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od 1 stycznia do 31 grudnia 2024 r. 

 

§ 5 

Uchwała przeznaczona do publikacji. 

  

  



 
 

 

 

 

 

 



 
  



Uchwała Nr 44/23 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 15 września 2023 r. 

 

w sprawie likwidacji Koła PZW Manieczki 

 

 Na podstawie §47 pkt 9 Statutu PZW w związku z §67 ust. 5 Statutu PZW oraz Uchwałą 

Nr 61/11 Prezydium Zarządu Okręgu PZW  w Poznaniu z dnia 19.01.2011 r. w sprawie 

likwidacji kół i klubów, mając na uwadze niepowołanie skarbnika Zarządu Koła 

i nieprzekazywanie od miesiąca maja raportów finansowych, Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

1. Zlikwidować Koło PZW nr 26 Manieczki. 

2. Zobowiązać Zarząd Koła do przeprowadzenia w terminie 30 dni procedury 

likwidacyjnej zgodnie z Uchwałą nr 62/11 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

z dnia 19 stycznia 2011 r. w sprawie likwidacji Kół i Klubów. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Koła PZW nr 26 Manieczki. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr 45/23 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 15 września 2023 r. 

 

w sprawie przyjęcia uchwał Prezydium ZO 

 

 Na podstawie § 48 ust. 2 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia przyjąć Uchwałę nr 

51 z dnia 05.07.2023 r. i Uchwałę nr 52 z dnia 10.08.20023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr 46/23 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 15 września 2023 r. 

 

w sprawie zbycia nieruchomości w miejscowości Wójtostwo 

 

Na podstawie § 63 ust. 5 w związku z § 47 pkt.  22  Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW 

w Poznaniu postanawia:  

 

§ 1 

1. Podjąć działania zmierzające do sprzedaży nieruchomości stanowiącej działkę nr 82/1 

w gminie Pobiedziska, miejscowości Wójtostwo o całkowitej powierzchni 0,2279 ha 

zapisanej w KW PO1G/00042151/4, za ceną nie niższą niż określona w operacie 

szacunkowym. 

2. Wystąpić do  Zarządu Głównego PZW o zgodę na sprzedaż nieruchomości opisanej w 

pkt. 1 niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała podlega publikacji. 


